شناورها و افراد مضطر در دریا هستند.

معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد؛

ارائه ۳۶ خدمت پزشکی مرکز نجات
دریایی بنادر هرمزگان از ابتدای سال

آخرین اخبار و رویدادهای قشم را از ما بخواهیدآخرین اخبار و رویدادهای قشم را از ما بخواهید

هفته نامه

شنبه 20 مرداد 1403، 5 صفر 1446 ،10 آگوست 2024، شماره 11 ، صفحه 67فـرهنگ و هـنرفـرهنگ و هـنر

نگاهی نو و تازه به رویدادهای کیش

فرهنگ و هنر

»پول و پارتی«؛ سعید سهیلی با یک کمدی عاشقانه به سینماها آمد

دیزنی با »ددپول و ولورین« ۳ میلیارد دلاری شد!

توسعه قشم - ساعد سهیلی، پردیس احمدیه،
امیر جعفری، مهدی هاشمی و...

در حال حاضر با توجه به اینکه زنده یاد آتیلا پسیانی دیگر در این
فیلم حضور نخواهد داشت، باید دید میلانی چه کسی را به عنوان

روانشناس در این فیلم جایگزین خواهد کرد.

آماده تش بس۳« »آ
شد تولید

چهارشنبه 17 مرداد 1403، 2 صفر 1446 ، 7 آگوست 2024، شماره 77 ، صفحه

نگاهی نو و تازه به رویدادهای قشمنگاهی نو و تازه به رویدادهای قشم
هفته نامه

هفته نامه

شنبه 20 مرداد 1403، 5 صفر 1446 ،10 آگوست 2024، شماره 11 ، صفحه 7ورزشـیورزشـی

اقتصاد قشم - استقلال و پرسپولیس در شرایطی در اردوی پیش
فصل خارج از کشور به سر می‌برند که در روزهای اخیر خریدهای
جدیدی داشته‌اند و حالا می‌توان ترکیب احتمالی دو تیم را پیش‌بینی

کرد.